'WESP

We support performance

Liste d'appel - Semaine 28 (RP09)

Example

WESP Numéro de client

Ce rapport a été envoyé le

Dernier téléchargement de données
traitées

WESP Numéro de client 101001

Il s'agit d'une publication de

WESP BV
Zuidwal 4-B
5211 JK 's-Hertogenbosch

T:+31(0)73 82 27 562
E: info@mywesp.com
W: www.mywesp.com
2022

101001

22/juil./2022
16/juil./2022




Liste d'appel

Caractéres a contacter

Caractére
s

74RPS3

91SID7

42DFSJ

29DPGH

58SHXK

31SHTO

GX171S

XVRS84

13XSP2

SK479N

83XSL1

JT759R

11HBSX

75RVK3

95JTR3

33RXHX

07GZNZ

50GZG9

Marque du Modele véhicule

véhicule

KIA

BENTLEY

PEUGEOT

VENGA

BENTLEY

CONTINENTAL GT

206

HONDA CIVIC COUPE CRX

HYUNDAI

HONDA

MAZDA

PEUGEOT

PEUGEOT

BMW

VOLKSWAGEN

PEUGEOT

BMW

SKODA

MERCEDES-BENZ

RENAULT

VOLVO

ALFA ROMEO

1.61 DOHCU9
TUCSON

CIVIC 4DR
HYBRID
MAZDA CX-3
206

508

M3

POLO

PEUGEQOT 107

3ER REIHE
SUPERB

SLK 200
KOMPRESSOR
CLIO

S60

( ALFA ROMEO
SPIDER )

Raison Propriétaire

Facture récente Mrcazdv E.
>€700 Mzryrxzza - Vzrta

(3240)

Facture récente Pziw Vpapzv BV
>€700 (89099)

Pas vu depuis Mrcazdv S. Jzatdz -
presque un an Wrat (3105)
Pas vu depuis Dr Hrra A.M. Rzcraa
presque un an (4733)
Pas vu depuis Dr Hrra B..
presque un an Vraczzarxkzvw
(80035)

Pas vu depuisDr Hrra D. Tpsitrxzza
presque un an (32973)
Pas vu depuis Dr Hrra M.G. Rzarbz
presque un an (4791)
Pas vu depuis Mrcazdv Z. Fzira
presque un an (84185)
Pas vu depuis Dr Hrra FA.M.

presque un an Vratzrcrv (82738)

Pas vu depuis Starzb (84772)
presque un an

Pas vu depuis Mrcazdv S. Bzapaz

presque un an (84033)
Pas vu depuis Dr Hrra L.R.
presque un an Szxrpaitirasra

(84354)
Pas vu depuis ~ Mrcazdv M. Lzza
presque un an (84315)
Pas vu depuisDr Hrra W. Dapraarv
presque un an (84333)
Pas vu depuis Mrcazdv M.

presque unan  Lrrvkraa (84440)
Pas vu depuis Dr Hrra M. Mdaapr

presque un an (84852)
Pas vu depuis Dr Hrra M.
presque un an Hratyirasra (75333)
Pas vu depuis M.TY. Dzrbrv
presque un an (85082)

Téléphone

5733333753 /
5017259934

5719713013
5728538389

5738878118

5922753957
5017804720
5713833883
5733923434 /

5017870552
5729228542 /
5788579953
5715037783

5712481120

5783794333
5789339833
5722938051

5738540372

5724122411

Adresse e-mail (client)

pvczpir@oziwcpapzv.rd

azbardzv@tztbzpx.izb

rzitdaztpr@atarzb-zvxpvr.vx

kzrbrviazdvra@tztbzpx.izb

Emailblock

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Visite Visite (client)

(caractéres)

05/07/2022

07/07/2022
10/08/2021
10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021
10/08/2021
13/08/2021
12/08/2021
09/08/2021
09/08/2021

12/08/2021

10/08/2021
09/08/2021
12/08/2021
09/08/2021
09/08/2021

09/08/2021

05/07/2022

07/07/2022

10/08/2021

19/10/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

13/08/2021

30/06/2022

28/06/2022

09/08/2021

12/08/2021

10/08/2021

09/08/2021

12/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

Date partie 2
(RDW)

29/07/2011

25/10/2017
01/08/2002
10/09/2010

12/04/2014

07/01/2012
15/09/2015
28/09/2012
17/08/2017
18/04/2018
03/08/2020

12/10/2019

30/10/2019
06/02/2020
15/03/2010
07/11/2020
07/12/2020

25/07/2018

Echéance Nombre de total Chiffres d'affaires

contrdle
technique
(RDW)
29/07/2023
11/12/2022
10/08/2023

10/09/2023

06/02/2023

30/09/2022
15/09/2023
21/09/2022
15/08/2022
23/07/2022
09/08/2022

17/08/2022

11/09/2022
14/08/2022
04/09/2022
18/07/2023
09/08/2023

01/08/2022

factures

23

total

2923 €

889 €

2128 €

243 €

295 €

79 €

925 €

670 €

181 €

251 €

195 €

216 €

1101 €

79 €

167 €

41 €

29€

142 €




Liste d'appel

Caractéres a contacter

Caractére

S

7J131G

0TKS15

48XVV8

HNDZ05

44XSFO

87RKXV

VX320N

52KFP3

Marque du
véhicule

VOLKSWAGEN

AUDI

BMW

PORSCHE
MERCEDES-BENZ
VOLKSWAGEN
NISSAN

FORD

Modele véhicule

TIGUAN

A5 CABRIOLET

X REIHE

911 SC COUPE

VITO

CADDY LIFE

NISSAN E-NV200

GALAXY

Raison Propriétaire

Pas vu depuis Dta. A.B.A. Bzdarttz

presque un an (75398)
Pas vu depuis AXxcrsz
presque un an  Brkapurakprvatrv

(88278)

Pas vu depuis Mrcazdv N.S.A.
presque unan  Lrpvvrira E/V Vzv

Gzit (9842)
Pas vu depuis Ldvrt Aaitptritrv
presque un an (75333)

Pas vu depuisDr Hrra M. Zzdrrpap
presque un an (75275)
Pas vu depuis  Ttpuarv (75381)
presque un an

Pas vu depuis Crxxz (80303)
presque un an

Pas vu depuis Dr Hrra B. Briwraa
presque un an (75393)

Téléphone

5782737721 /
5725954333

5781011531

5715287150

5793234347
5738298831
5734303703
5789785822 /

5331982505
5735559859

Adresse e-mail (client)

iza@xdvrtzaitptritrv.vx

rzitdarv@irxxz-yzas.vx

Emailblock

No

No

No

No

No

No

No

No

Visite Visite (client)

(caractéres)

09/08/2021

09/08/2021

10/08/2021

11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
12/08/2021

13/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

10/08/2021

29/04/2022

11/08/2021

11/08/2021

07/07/2022

13/08/2021

Date partie 2
(RDW)

03/07/2020

03/09/2019

10/07/2021

24/11/2018
11/02/2020
18/07/2007
14/03/2018

11/09/2020

Echéance Nombre de total Chiffres d'affaires

contrdle
technique
(RDW)
09/05/2023

26/08/2022

14/09/2022

11/08/2023
31/08/2022
11/08/2022
29/06/2024

30/10/2022

factures

total

266 €

148 €

194 €

21€

37€

186 €

309 €

100 €




