

Liste d'appel - Semaine 28 (RP09)

Example

WESP Numéro de client 101001

Ce rapport a été envoyé le 22/juil./2022 Dernier téléchargement de données 16/juil./2022

traitées

WESP Numéro de client 101001

Il s'agit d'une publication de

WESP BV Zuidwal 4-B 5211 JK 's-Hertogenbosch

T: +31 (0)73 82 27 562 E: info@mywesp.com W: www.mywesp.com 2022

Liste d'appel

Caractères à contacter													
Caractère s	Marque du véhicule	Modèle véhicule	Raison	Propriétaire	Téléphone	Adresse e-mail (client)	Emailblock	Visite (caractères)	Visite (client)	Date partie 2 (RDW)	Échéance contrôle technique (RDW)	Nombre de total C factures	hiffres d'affaires total
74RPS3	KIA	VENGA	Facture récente >€700		5733333753 / 5017259934		No	05/07/2022	05/07/2022	29/07/2011	29/07/2023	9	2 923 €
91SJD7	BENTLEY	BENTLEY CONTINENTAL GT	Facture récente >€700	Pziw Vpapzv B.V (89099)		pvczpir@oziwcpapzv.rd	No	07/07/2022	07/07/2022	25/10/2017	11/12/2022	1	889€
42DFSJ	PEUGEOT	206	Pas vu depuis presque un an	Mrcazdv S. Jzatdz - Wrat (3105)	5719713013	azbardzv@tztbzpx.izb	No	10/08/2021	10/08/2021	01/08/2002	10/08/2023	23	2 128 €
29DPGH	HONDA	CIVIC COUPE CRX 1.6I DOHCU9	Pas vu depuis presque un an	Dr Hrra A.M. Rzcraa (4733)	5728538389		No	10/08/2021	19/10/2021	10/09/2010	10/09/2023	2	243 €
58SHXK	HYUNDAI	TUCSON	Pas vu depuis presque un an	Dr Hrra B Vraczzarxkzvw (80035)	5738878118		No	10/08/2021	10/08/2021	12/04/2014	06/02/2023	3	295 €
31SHT0	HONDA	CIVIC 4DR HYBRID	Pas vu depuisl presque un an	Dr Hrra D. Tpsitrxzza (32973)	5922753957		No	10/08/2021	10/08/2021	07/01/2012	30/09/2022	4	79€
GX171S	MAZDA	MAZDA CX-3	Pas vu depuis presque un an	Dr Hrra M.G. Rzarbz (4791)	5017804720		No	10/08/2021	10/08/2021	15/09/2015	15/09/2023	3	925€
XVRS84	PEUGEOT	206	Pas vu depuis presque un an		5713833883		No	13/08/2021	13/08/2021	28/09/2012	21/09/2022	5	670€
13XSP2	PEUGEOT	508	Pas vu depuis presque un an		5733923434 / 5017870552		No	12/08/2021	30/06/2022	17/08/2017	15/08/2022	2	181€
SK479N	BMW	M3	Pas vu depuis presque un an	Starzb (84772)	5729228542 / 5788579953	rzitdaztpr@atarzb-zvxpvr.vx	No	09/08/2021	28/06/2022	18/04/2018	23/07/2022	3	251€
83XSL1	VOLKSWAGEN	POLO	Pas vu depuis presque un an	Mrcazdv S. Bzapaz (84033)	5715037783		No	09/08/2021	09/08/2021	03/08/2020	09/08/2022	3	195 €
JT759R	PEUGEOT	PEUGEOT 107	Pas vu depuis presque un an		5712481120		No	12/08/2021	12/08/2021	12/10/2019	17/08/2022	2	216€
11HBSX	BMW	3ER REIHE	Pas vu depuis presque un an	Mrcazdv M. Lzza (84315)	5783794333		No	10/08/2021	10/08/2021	30/10/2019	11/09/2022	4	1 101 €
75RVK3	SKODA	SUPERB	Pas vu depuis presque un an	Dr Hrra W. Dapraarv (84333)	5789339833		No	09/08/2021	09/08/2021	06/02/2020	14/08/2022	2	79 €
95JTR3	MERCEDES-BENZ	SLK 200 KOMPRESSOR	Pas vu depuis presque un an		5722938051		No	12/08/2021	12/08/2021	15/03/2010	04/09/2022	2	167€
33RXHX	RENAULT	CLIO		Dr Hrra M. Mdaapr (84852)	5738540372		No	09/08/2021	09/08/2021	07/11/2020	18/07/2023	2	41€
07GZNZ	VOLVO	S60	Pas vu depuis	` '			No	09/08/2021	09/08/2021	07/12/2020	09/08/2023	2	29€
50GZG9	ALFA ROMEO	(ALFA ROMEO SPIDER)	Pas vu depuis presque un an	M.T.Y. Dzrbrv	5724122411	kzrbrviazdvra@tztbzpx.izb	No	09/08/2021	09/08/2021	25/07/2018	01/08/2022	1	142€

Liste d'appel

Caractères à contacter													
Caractère s	Marque du véhicule	Modèle véhicule	Raison	Propriétaire	Téléphone	Adresse e-mail (client)	Emailblock	Visite (caractères)	•	Date partie 2 (RDW)	Échéance contrôle technique (RDW)	Nombre de total factures	Chiffres d'affaires total
ZJ131G	VOLKSWAGEN	TIGUAN	Pas vu depuis presque un an	Dta. A.B.A. Bzdarttz (75398)			No	09/08/2021	09/08/2021	03/07/2020	09/05/2023	1	266 €
OTKS15	AUDI	A5 CABRIOLET	Pas vu depuis presque un an	Axcrsz Brkapurakprvatrv (88278)	5781011531		No	09/08/2021	09/08/2021	03/09/2019	26/08/2022	1	148€
48XVV8	BMW	X REIHE	Pas vu depuis presque un an	Mrcazdv N.S.A. Lrpvvrira E/V Vzv Gzit (9842)	5715287150		No	10/08/2021	10/08/2021	10/07/2021	14/09/2022	1	194 €
HNDZ05	PORSCHE	911 SC COUPE	Pas vu depuis presque un an	Ldvrt Aaitptritrv (75333)	5793234347	iza@xdvrtzaitptritrv.vx	No	11/08/2021	29/04/2022	24/11/2018	11/08/2023	1	21€
44XSF0	MERCEDES-BENZ	VITO	Pas vu depuis [presque un an	Or Hrra M. Zzdrrpap (75275)	5738298831		No	11/08/2021	11/08/2021	11/02/2020	31/08/2022	1	37€
87RKXV	VOLKSWAGEN	CADDY LIFE	Pas vu depuis presque un an	Ttpuarv (75381)	5734303703		No	11/08/2021	11/08/2021	18/07/2007	11/08/2022	1	186 €
VX320N	NISSAN	NISSAN E-NV200	Pas vu depuis presque un an	Crxxz (80303)	5789785822 / 5331982505	rzitdarv@irxxz-yzas.vx	No	12/08/2021	07/07/2022	14/03/2018	29/06/2024	1	309 €
52KFP3	FORD	GALAXY	Pas vu depuis presque un an	Dr Hrra B. Briwraa (75393)	5735559859		No	13/08/2021	13/08/2021	11/09/2020	30/10/2022	1	100 €